

Protokół nr 31/2022
z posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 14 lipca 2022 r. w godz. 10⁰⁰ – 10⁵⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Głosowanie odbyło się za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 30/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 8 lipca 2022 r.
5. Protokół i wystąpienie pokontrolne z kontroli przeprowadzonej w Liceum Ogólnokształcącym w Tychowie.
6. Informacja kwartalna o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych zgodnie z Uchwałą Nr 197/10 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 28 stycznia 2010 r. za II kwartał 2022 roku.
7. Rozliczenie dotacji udzielonej Gminie Tychowo.
8. Bilans skonsolidowany Powiatu Białogardzkiego na dzień 31.12.2021r.
9. Projekt umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Stowarzyszeniem Wioski Dziecięce w Polsce na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego 8 (ośmiu) placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego zapewniających dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 42 miejsc.
10. Wniosek Stowarzyszenia "Przytulisko" w sprawie zamiany w akcie notarialnym dot. użytkowania wieczystego dz. nr 261/3, obr. 018 Kisielice Duże terminu wybudowania budynku mieszkalnego.
11. Wypowiedzenie umowy użytkowania w części dla SISG w Białogardzie.
12. Zatwierdzenie konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.
13. Zatwierdzenie konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie.
14. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie,
 - b) zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie,
 - c) wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości będącej własnością Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. w celu realizacji inwestycji pn. "Modernizacja i przebudowa powiatowego szpitala w Białogardzie" dofinansowanej z Rządowego Funduszu Inwestycji Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

15. Wniosek w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty na wybór inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji w ramach zadania pn.: „Modernizacja i przebudowa szpitala powiatowego w Białogardzie”.
16. Sprawy różne.
17. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie większością głosów (za – trzy głosy, jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu) przyjął protokół nr 30/2022 z posiedzenia Zarządu w dniu 8 lipca 2022 roku.

Ad.5

Gł. specjalista ds. kontroli – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała Zarząd z Protokołem z przeprowadzonej kontroli w Liceum Ogólnokształcącym w Tychowie oraz z wystąpieniem pokontrolnym dla Liceum Ogólnokształcącym w Tychowie w zakresie realizacji wydatków oraz dochodów okresie 12.2021 – 02.2022 r., co przedstawiają załączniki nr 2, 3 i 4 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem oraz z wystąpieniem pokontrolnym.

Ad.6

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z informacją kwartalną o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych zgodnie z uchwałą nr 197/10 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 28 stycznia 2010 r. za II kwartał 2022 roku, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zatwierdzenie ww. informacji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ww. informację.

Ad.7

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z rozliczeniem dotacji udzielonej Gminie Tychowo, z przeznaczeniem na wsparcie trzech rodzin poszkodowanych w pożarze budynku wielorodzinnego, co przedstawia załącznik nr 6 do protokołu. Poinformowała, że Powiat na powyższy cel przeznaczył 9.000 zł.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zatwierdził rozliczenie dotacji Gminy Tychowo za 2021 roku.

Ad.8

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z skonsolidowanym bilansem jednostki samorządu terytorialnego Powiatu Białogardzkiego sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r., co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zatwierdził skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego Powiatu Białogardzkiego sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektem umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Stowarzyszeniem Wioski Dziecięce w Polsce dot. powierzenia realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego 8 (ośmiu) placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego zapewniających dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 42 miejsc, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie treści w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Umowę pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Stowarzyszeniem Wioski Dziecięce w Polsce dot. powierzenia realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego 8 (ośmiu) placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego zapewniających dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 42 miejsc, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.10

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami - **Ewelina Szulakiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Stowarzyszenia "Przytulisko" w Białogardzie w sprawie zamiany w akcie notarialnym dot. użytkowania wieczystego dz. nr 261/3, obr. 018 Kisielice Duże terminu wybudowania budynku mieszkalnego, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu. Następnie zapoznała z wyjaśnieniem Stowarzyszenia dot. niezrealizowania zapisów § 4 aktu notarialnego - **załącznik nr 10**. Oświadczyła, że w odpowiedzi dla Stowarzyszenie zostanie ujęta zgoda Zarządu na zmianę terminu wybudowania budynku do 1 czerwca 2023 r. oraz informacja o tym, że jeżeli nie zostanie zrealizowany zapis aktu notarialnego (zmiana terminu), umowa użytkowania wieczystego działki 261/3 zostanie wypowiedziana ze skutkiem natychmiastowym.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.11

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami - **Ewelina Szulakiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku w sprawie wypowiedzenia umowy użytkowania w części dla Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.12

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Ewa Popławska** zapoznała z Protokołem z przeprowadzonego konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że wpłynęła jedna oferta złożona przez Pana Bartłomieja Kozłowskiego. Oferta wpłynęła w wymaganym terminie, zawierała wszystkie wymagane dokumenty. Na podstawie dokumentów Komisja stwierdziła, że kandydat spełnił wymagania wskazane w ogłoszeniu o konkursie. Komisja w kolejnym etapie dopuściła kandydata do postępowania konkursowego. W wyniku przeprowadzonego konkursu większością głosów Komisja wnosi o powierzenie funkcji dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie Panu Bartłomiejowi Kozłowskiemu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w protokołu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Protokół z przeprowadzonego konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad.13

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Ewa Popławska** zapoznała z Protokołem z przeprowadzonego konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że wpłynęła jedna oferta złożona przez Pana Daniela Wach. Oferta wpłynęła w wymaganym terminie, zawierała wszystkie wymagane dokumenty. Na podstawie dokumentów Komisja stwierdziła, że kandydat spełnił wymagania wskazane w ogłoszeniu o konkursie. Komisja w kolejnym etapie dopuściła kandydata do postępowania konkursowego. W wyniku przeprowadzonego konkursu większością głosów Komisja wnosi o powierzenie funkcji dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie Panu Danielowi Wach.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w protokołu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Protokół z przeprowadzonego konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad.14

a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 73/2022 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

b) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 74/2022 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

c) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości będącej własnością Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. w celu realizacji inwestycji pn. "Modernizacja i przebudowa powiatowego szpitala w Białogardzie" dofinansowanej z Rządowego Funduszu Inwestycji Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości będącej własnością Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. w celu realizacji inwestycji pn. "Modernizacja i przebudowa powiatowego szpitala w Białogardzie" dofinansowanej z Rządowego Funduszu Inwestycji Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 75/2022 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości będącej własnością Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. w celu realizacji inwestycji pn. "Modernizacja i przebudowa powiatowego szpitala w Białogardzie" dofinansowanej z Rządowego Funduszu Inwestycji Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Ad.15

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem zgłoszonym przez Wydziału Inwestycji i Rozwoju w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty na wybór inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji w ramach zadania pn.: „Modernizacja i przebudowa szpitala powiatowego w Białogardzie”, co przedstawia **załącznik nr 20** do niniejszego protokołu.

Poinformował, że zostały złożone cztery oferty przez:

- a) Pracownia Projektowa R&R z Koszalina, cena (brutto) 151.290 zł,
- b) Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne „EKOBUD” z Koszalina, cena (brutto) 147.600 zł.

W wyniku przeprowadzonego postępowania ofertowego Wydział wnioskuje do Zarządu Powiatu o zatwierdzenie wyboru oferty zgłoszonej przez Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne „EKOBUD” z Koszalina. Dodał, że oferta złożona jest ofertą z najniższą ceną. Jest ofertą kompletną i spełniającą warunki z zapytania ofertowego.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował wybór oferty zgłoszonej przez Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne „EKOBUD” z Koszalina. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wybrał ofertę zgłoszoną przez Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne „EKOBUD” z Koszalina.

Ad.16

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.17

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

